
 

公益財団法人やまぐち産業振興財団 

＜担当＞ 事業支援部 平山、寺本 

TEL：083-902-3722  FAX：083-902-9010 

E-Mail：hrym@yipf.or.jp ,r-teramoto@yipf.or.jp 

 

 

や ま 産 振 第 １ ７ ７ 号 

令和４年（ 2 0 2 2 年）６月２３日 

 

 企業代表者様 

 

公益財団法人やまぐち産業振興財団  

理 事 長  楠  正 夫 

     

令和４年度 第１回広域商談会の開催について（御案内） 

 

 当財団では、県内受注企業の受注機会の拡大を図ることを目的とした広域商談会を、下記により開

催することといたしましたので、奮って参加されますよう御案内申し上げます。 

 つきましては、別紙『参加申込書』により、７月２２日（金）までに、出欠の回答を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、当日は効率的に面談していただくため、面談時間を事前指定します。また、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため、やむを得ず予定を変更または中止する場合がありますので、予め御了承

ください。 

記 

 

１．日  時：（対面）     令和４年８月５日（金） １３：００ ～ １７：００ 

             （オンライン）  令和４年８月（随時開催） 

        ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、全商談をオンラインでの開催に変更する場合があります。 

                   ※オンライン面談は上記期間内で別途日時を調整いたします。 

 

２．場  所：（対面） 山口グランドホテル 会議室（孔雀）/（山口市小郡黄金町1-1） 

 

３．実施方法：直接対面及びZoomを使ったオンライン面談（当方で面談時間を事前に調整します。） 

       ※１面談は２５分程度予定 

 

４．参加費用： 無 料（但し交通費等は御社負担） 

 

５．参加企業  別紙「令和４年度広域商談会 発注案件一覧」参照 

 


